誓  約  書

令和  年  月  日

長野県阿南高等学校長 様

住  所（所在地）

商 号又は名 称

代表者 職 氏名

令和４年度阿南高等学校管理棟２・３階、屋外トイレ洋式化工事に係る入札参加資格

の審査申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１ 現在及び今後契約終了後まで次のいずれにも該当しないこと。

(1)  地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号。以下「政令」という。）第 167条の

４第１項又は財務規則（昭和 42 年長野県規則第２号。以下「規則」という。）第

120 条第１項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと。

(2) 長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成 23年３月

18 日付け 22 建政技第 337 号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者で

ないこと。

(3)  長野県暴力団排除条例（平成 23年長野県条例第 21号）第２条第２号に規定す

る暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。